令和３年１０月１２日

保護者 様

渋谷区教育委員会

教育用タブレットのアンケートについて

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の学校運営にご理解

とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和２年９月から新しいタブレットを導入して１年が経過いたしました。御家庭で

の活用状況と今後の ICT 教育の環境整備に向けて、保護者の皆様へのアンケートを実施い

たします。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、御協力をお願いいたします。

記

１ アンケートの配信について

（１） Home＆School を登録されている場合は、Home＆School にて御連絡いたします。

（２） Home＆School以外の場合は、以下 URLにアクセスしていただき御回答ください。

https://forms.office.com/r/p3Pa2u9ge0

２ 回答期間

  令和３年１０月１５日（金）から、令和３年１０月３１日（日）まで

[担 当]

渋谷区教育委員会事務局教育指導課

電話 (3463) 1211  内線 7536